
A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet

/detalhe.jsf?chaveAto=000000000000000119222019

Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho no Serviço Público - SEGRT | Esplanada dos Ministérios - Bloco C - 7º

Andar - Brasília-DF - 70046-900 | Telefone: 0800-9782328

Boletim de Gestão de Pessoas
Brasília, 18 de fevereiro de 2019 ISSN 1111-1111 Ano 3 Número 2.11

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Rei-gabinete Da Reitoria

PORTARIA nº 230, de 13 de fevereiro de 2019

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário Oficial da União, Edição

nº  72,  de  13-04-2017,  Seção  2,  página  01,  e,  ainda,  considerando  o  Memorando  Eletrônico  n°  5/2019  -

BSCCAMPUS, de 12-02-2019, Identificador 201933887, resolve:

Art. 1º- DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para comporem a Subcomissão Permanente de Pessoal

Docente (SPPD) do IF Sudeste MG - Campus Avançado Bom Sucesso, conforme a seguir:

Nome Siape Representatividade

Robson José da Silva 2047063 Presidente

Telma Suely da Silva Morais 3078817 Membro Titular

Victor Schmidt Comitti 3082930 Membro Titular

Danielle Pereira Baliza 1953999 Membro Suplente

Wilker Rodrigues de Almeida 1847521 Membro Suplente

José Alves Junqueira Júnior 1550608 Membro Suplente

Art. 2º- REVOGAR a Portarias-R nºs 597/2016, de 01-07-2016, e 948/2017, de 04-08-2017.

CHARLES OKAMA DE SOUZA

Boletim de Gestão de Pessoas https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/sigepe-bgp-web-internet/detal...

1 of 1 18/02/2019 14:23


